
 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

1

 
 
 
 
 
 
 

Nabídka 
 
 

MZe  - Údržba ISVS Voda 2017  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MGE DATA, spol. s r.o. 
U Šalamounky 769/41 

158 00 Praha 5 
 

     Listopad 2017 



 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

2

OBSAH  

OBSAH ......................................................................................................................................... 2 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELE ................................................................................. 3 

B. POPIS ČINNOSTÍ ŘEŠENÝCH V RÁMCI ˇUDRŽBY SYSTÉMU ISVS VODA 2017 ............................. 4 

C. TABULKA S PŘEHLEDEM ODHADOVANÉ PRACNOSTI, ČASOVÉ NÁROČNOSTI A 
PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY ........................................................................................................ 6 

 



 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

3

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELE 

 

1 Název akce  „MZe – Údržba ISVS Voda 2017“ 

2 Obchodní firma nebo název 

 

 

MGE DATA, spol. s r.o. 

3 Sídlo 

 

U Šalamounky 769/41, 158 00  Praha 5 

4 Doručovací adresa včetně PSČ U Šalamounky 769/41, 158 00 Praha 5 

5 Právní forma společnost s ručením omezeným 

6 IČO 48950581 

7 Daňové identifikační číslo CZ48950581 

8 Jméno a příjmení stat.orgánu 

nebo jeho členů, případně jiné 

fyzické osoby oprávněné jednat 

jménem této právnické osoby, 

RNDr. David Strnad – jednatel společnosti 

 

Mgr. Svatopluk Škuta – jednatel společnosti 

9 Kontaktní osoba Mgr. Svatopluk ŠKUTA 

10 Kontaktní telefon  257 212 341 

11 Kontaktní e-mail sskuta@mgedata.cz 

 

 

 



 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

4

B. POPIS ČINNOSTÍ ŘEŠENÝCH V RÁMCI ÚDRŽBY SYSTÉMU 
ISVS VODA 2017 

 
V rámci údržby systému ISVS Voda v roce 2017 budou řešeny dva okruhy činností. 
Prvním okruhem jsou činnosti vyplývající z „Příkazu náměstka pro řízení sekce 
vodního hospodářství č. 1/2017“ s termínem dokončení v roce 2017. Druhým typem 
jsou pak činnosti vyplývající z vynucené aktualizace obsahu systému ISVS Voda jako 
jsou změny loga, kontaktů, souborů ke stažení apod. 
 
Popis činností vyplývajících z „Příkazu náměstka pro řízení sekce vodního 
hospodářství č. 1/2017“: 
 
Bod PM_2: 
V rámci zobrazování údajů v evidenci CEVT na ISVS _VODA umožnit na kliknutí 
zobrazení přiřazených rozhodnutí o správě vodního toku. Tzn. v aplikaci pro každý 
vodní tok nabídnout všechna určení přiřazená správcem v ISyPo a poté je zobrazit 
ve formě pdf dokumentu. 
 
Bod PM-4 a PM-8 
 
Upravit stávající WS na straně klienta eAGRI a poté zobrazit název správcovství 
podle následujících pravidel: 
 
Zobrazované kategorie: 
 

• Povodí Vltavy, s. p.  
• Povodí Labe, s. p.  
• Povodí Ohře, s. p.  
• Povodí Odry, s. p.  
• Povodí Moravy, s. p.  
• Lesy ČR, s. p.  
• Správa národního parku ČR  
• Ministerstvo obrany  
• Ostatní 

 
Pokud je správcem určena fyzická nebo právnická osoba v kategorii „Ostatní“, uvést 
v evidenci na ISVS – VODA její zjednodušenou identifikaci (jméno a příjmení v 
případě fyzické osoby/název a status v případě právnické osoby – např. město 
Olomouc, nebo ABC, s. r. o.). 
 
Pokud bude správce vodního toku označen jako „Zahraniční“ nebo „Správce se 
neurčuje“ bude tento tok zobrazen základní modrou linií. V legendě se položka 
„Zahraniční“ nebude vyskytovat stejně jako „Správce se neurčuje“ a „Dočasně 
uvolněno k manipulaci“. Tyto položky budou existovat v číselníku pouze interně a 
nebudou zveřejňovány. 
 



 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

5

Bod PM-16 a PM-17 
 
Nový jev „Hlavní meliorační zařízení v majetku státu“, který obsahuje atributová data:  

• jednoznačný identifikátor  
• druh melioračního zařízení – který může nabývat hodnoty „Hlavní 

odvodňovací zařízení“ nebo „Hlavní závlahové zařízení“ 
bude včetně těchto atributových dat přenášen WS do eAGRI, kde bude využíván pro 
zveřejnění evidence vodních děl k vodohospodářským melioracím pozemků.  
 
Bod Úprava grafického znázornění vodních nádrží 
 
Pro účely této evidence budou zobrazeny geometrie ploch vybraných vodních nádrží 
(polygony) ve formátu shp. Tyto plochy budou umístěny do prezentační části 
evidence eAGRi. Grafickým znázorněním těchto ploch bude transparentní modrý 
polygon s modrým ohraničením. U polygonu bude nastaveno měřítko zobrazení při 
přiblížení na podkladovou mapu. V legendě bude tento polygon označen jako 
„Hladina ovladatelného prostoru vodní nádrže“. Současné bodové vyjádření bude 
zachováno jako bod nesoucí atributální data o vodní nádrži. 



 

M Ze –  Ú dr žba  IS V S  V oda  2017  

2017 

  MGE DATA 

6

C. TABULKA S PŘEHLEDEM ODHADOVANÉ PRACNOSTI, 
ČASOVÉ NÁROČNOSTI A PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY 

Časové a finanční zhodnocení výše popsaných činností je shrnuto v následující 
tabulce: 
 
Článek 
nařízení 
ministra 

Bod 
projektu Popis řešení MD 

Cena bez 
DPH 

Čl. 2a PM - 2 

Zobrazování listin určení správcovství (pdf 
dokumentů) rámci ISVS voda 5 50 000.00 

Čl. 2a PM - 4 

Úprava WS a aplikace Správcovství na eAGRI pro 
rozšířené zobrazování názvu správce 1 10 000.00 

Čl. 2b PM - 8 

Zablokování zobrazování jevů Správcovství 
TOK_SPR=11 nebo TOK_SPR=98 0.25 2 500.00 

Čl. 2f 
PM - 
16,17 Úprava WS a evidence Meliorace na eAGRI 3.5 35 000.00 

    Úprava grafického zobrazení vodních nádrží 0.75 7 500.00 

    
Aktualizace  grafiky (loga, schémata),  textů  
(kontaktní údaje) a exportních souborů  1.25 12 500.00 

          

CELKEM za údržbu 2017 11.8 117 500.00 

 
 
V Praze dne 29.11.2017      

 

…………….……………………………………………………..…. 

Mgr. Svatopluk Škuta 
jednatel společnosti 
 

 


